Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 FLS;

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nº

2022.05.10.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no

CNPJ n° 32.043.610/0001-69 classificada no(s) Lote 01 - Caneta, Lapis,

Borracha e Pincel, no valor global de R$ 979,10 (novecentos e setenta e nove

reais e dez centavos), Lote 02 - Envelope e papel, no valor global de R$

16.187,29 (dezesseis mil cento e oitenta e sete reais e vinte e nove

centavos), Lote 03 - Descartáveis, no valor global de R$ 365,85 (trezentos e

sessenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos), Lote 04 - Caderno e Livro,

no valor global de R$ 148,00 (cento e quarenta e oito reais), Lote 05 -

Expediente, no valor global de R$ 150,00 (cento e cinqüenta reais), Lote 06 -

Pasta e fita, no valor global de R$ 1.190,17 (um mil cento e noventa reais e

dezessete centavos), Lote 07 - Expediente, no valor global de R$ 4.408,28

(quatro mil quatrocentos e oito reais e vinte e oito centavos), Lote 09 -

Prendedor, no valor global de R$ 195,33 (cento e noventa e cinco reais e

trinta e três centavos), Lote 11 - Diversos, no valor global de R$ 406,05

(quatrocentos e seis reais e cinco centavos), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07 .391.006/0001-86

/'

FLS: 3 3 .>

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 03 de Junho de 2022.

Ordenador de Despesas
Secretaria de Governo - Gabinete do Prefeito

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal FLS: 5 ~ 6

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.05.10.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no

CNPJ n° 32.043.610/0001-69 classificada no(s) Lote 01 - Caneta, Lapis,

Borracha e Pincel, no valor global de R$ 17.011,49 (dezessete mil onze reais e

quarenta e nove centavos), Lote 02 - Envelope e papel, no valor global de R$

114.625,22 (cento e quatorze mil seiscentos e vinte e cinco reais e vinte e

dois centavos), Lote 03 - Descartáveis, no valor global de R$ 23.621,05 (vinte

e três mil seiscentos e vinte reais e cinco centavos), Lote 04 - Caderno e

Livro, no valor global de R$ 10.972,86 (dez mil novecentos e setenta e dois

reais e oitenta e seis centavos), Lote 05 - Expediente, no valor global de R$

3.305,00 (três mil trezentos e cinco reais), Lote 06 - Pasta e fita, no valor

global de R$ 90.209,04 (noventa mil duzentos e nove reais e quatro

centavos), Lote 07 - Expediente, no valor global de R$ 47.869,38 (quarenta e

sete mil oitocentos e sessenta e nove reais e trinta e oito centavos), Lote 08 -

Cola, no valor global de R$ 11.614,03 (onze mil seiscentos e quatorze reais e

três centavos), Lote 09 - Prendedor, no valor global de R$ 3.348,70 (três mil

trezentos e quarenta e oito reais e setenta centavos), Lote 10 - Tinta, no

valor global de R$ 5.376,00 (cinco mil trezentos e setenta e seis reais), Lote

11 - Diversos, no valor global de R$ 57.503,81 (cinqüenta e sete mil

quinhentos e três reais e oitenta e um centavos), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Pttt·tt_ttt.
\h '·i\ JV\l ,,

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07 .391.006/0001-86
FLS: ---

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de rdim - CE, 03 de Junho de 2022.

Érica Lore a Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

!'RU: !\\
Mt '" mv ,,

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86
FLS: ---

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.05.10.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no

CNPJ n° 32.043.610/0001-69 classificado(a) no(s) Lote 01 - Caneta, Lapis,

Borracha e Pincel, no valor global de R$ 245,77 (duzentos e quarenta e cinco

reais e setenta e sete centavos), Lote 02 - Envelope e papel, no valor global

de R$ 4.394,16 (quatro mil trezentos e noventa e quatro reais e dezesseis

centavos), Lote 04 - Caderno e Livro, no valor global de R$ 170,00 (cento e

setenta reais), Lote 05 - Expediente, no valor global de R$ 645,00 (seiscentos

e quarenta e cinco reais), Lote 06 - Pasta e fita, no valor global de R$ 3.384,95

(três mil trezentos e oitenta e quatro reais e noventa e cinco centavos), Lote

07 - Expediente, no valor global de R$ 4.192, 16 (quatro mil cento e noventa e

dois reais e dezesseis centavos), Lote 08 - Cola, no valor global de R$ 6,00

e (seis reais), Lote 09 - Prendedor, no valor global de R$ 314,88 (trezentos e

quatorze reais e oitenta e oito centavos), Lote 11 - Diversos, no valor global

de R$ 978,48 (novecentos e setenta e oito reais e quarenta e oito centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 FLS:

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 03 de Junho de 2022.

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal 3 4 º

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 FLS: __ _
PP.UU!\

\h \.ff H1 \1 .~ \ViLH\~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.05.10.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no

CNPJ n° 32.043.610/0001-69 classificada no(s) Lote 01 - Caneta, Lapis,

Borracha e Pincel, no valor global de R$ 283,42 (duzentos e oitenta e três reais

e quarenta e dois centavos), Lote 02 - Envelope e papel, no valor global de R$

12.018,75 (doze mil dezoito reais e setenta e cinco centavos), Lote 04 -

Cad~rno e Livro, no valor global de R$ 76,78 (setenta e seis reais e setenta e

oito centavos), Lote 05 - Expediente, no valor global de R$ 300,00 (trezentos

reais), Lote 06 - Pasta e fita, no valor global de R$ 1.398,50 (um mil trezentos

e noventa e oito reais e cinqüenta centavos), Lote 07 - Expediente, no valor

global de R$ 808,91 (oitocentos e oito reais e noventa e um centavos), Lote

09 - Prendedor, no valor global de R$ 48,98 (quarenta e oito reais e noventa e

oito centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Munkipal de Jardim - CE, 03 de Junho de 2022.

~~ort~n.& ef--< s~c:..b
Renato Ferreira de Sousa
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Agricultura

PRJiUfi
\h \I< 11\\\ ,,

Prefeitura Municipal de Jard"
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001- 6 FLS: ) tr /
---

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.05.10.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no

CNPJ n° 32.043.610/0001-69 classificada no(s) Lote 01 - Caneta, Lapis,

Borracha e Pincel, no valor global de R$ 1.128,26 (um mil cento e vinte e oito

reais e vinte e seis centavos), Lote 02 - Envelope e papel, no valor global de

R$ 30.256,85 (trinta mil duzentos e cinqüenta e seis reais e oitenta e cinco

centavos), Lote 04 - Caderno e Livro, no valor global de R$ 1.140,00 (um mil

cento e quarenta reais), Lote 05 - Expediente, no valor global de R$ 60,00

(sessenta reais), Lote 06 - Pasta e fita, no valor global de R$ 528,20

(quinhentos e vinte e oito reais e vinte centavos), Lote 07 - Expediente, no

valor global de R$ 1.369,00 (um mil trezentos e sessenta e nove reais), Lote

09 - Prendedor, no valor global de R$ 224,90 (duzentos e vinte e quatro reais

e noventa centavos), Lote 11 - Diversos, no valor global de R$ 25.462, 73

(vinte e cinco mil quatrocentos e sessenta e dois reais e setenta e três

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 03 de Junho de 2022.

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07 .391.006/0001-86

Francis ;d. Antonio Coutinho
Ordena &-(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Finanças

FLS: ---

f'11uun
~h 'il i:".:\J "' \~H.H\t

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07 .391.006/0001-86
FLS: ---

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°
•

2022.05.10.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

• saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no

CNPJ n° 32.043.610/0001-69 classificada no(s) Lote 01 - Caneta, Lapis,

Borracha e Pincel, no valor global de R$ 171,82 (cento e setenta e um reais e

oitenta e dois centavos), Lote 02 - Envelope e papel, no valor global de R$

1.080,48 (um mil oitenta reais e quarenta e oito centavos), Lote 05 -

Expediente, no valor global de R$ 90,00 (noventa reais), Lote 06 - Pasta e

fita, no valor global de R$ 254,40 (duzentos e cinqüenta e quatro reais e

quarenta centavos), Lote 07 - Expediente, no valor global de R$ 313,78

(trezentos e treze reais e setenta e oito centavos), Lote 08 - Cola, no valor

global de R$ 3,00 (três reais), Lote 09 - Prendedor, no valor global de R$

117,96 (cento e dezessete reais e noventa e seis centavos), Lote 10 - Tinta, e no valor global de R$ 1.275,00 (um mil duzentos e setenta e cinco reais), Lote

11 - Diversos, no valor global de R$ 255,82 (duzentos e cinqüenta e cinco reais

e oitenta e dois centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 03 de Junho de 2022.

•

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07 .391.006/0001-86 FLS: ?~ ~

Urias Cavalcante Novais Tavares
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.05.10.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

W, .... êaber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no
..

CNPJ n° 32.043.610/0001-69 classificada no(s) Lote 01 - Caneta, Lapis,

Borracha e Pincel, no valor global de R$ 977,39 (novecentos e setenta e sete

reais e trinta e nove centavos), Lote 02 - Envelope e papel, no valor global de

R$ 26.368,50 (vinte e seis mil trezentos e sessenta e oito reais e cinqüenta

centavos), Lote 03 - Descartáveis, no yalor global de R$ 2.714,86 (dois mil

setecentos e quatorze reais e oitenta e seis centavos), Lote 04 - Caderno e

Livro, no valor global de R$ 820,41 (oitocentos e vinte reais e quarenta e um

centavos), Lote 05 - Expediente, no valor global de R$ 1.049,70 (um mil

quarenta e nove reais e setenta centavos), Lote 06 - Pasta e fita, no valor

global de R$ 7.306,85 (sete mil trezentos e seis reais e oitenta e cinco

centavos), Lote 07 - Expediente, no valor global de R$ 15.280,46 (quinze mil

duzentos e oitenta reais e quarenta e seis centavos), Lote 08 - Cola, no valor

global de R$ 561,00 (quinhentos e sessenta e um reais), Lote 09 - Prendedor,

no valor global de R$ 121,47 (cento e vinte e um reais e quarenta e sete

centavos), Lote 10 - Tinta, no valor global de R$ 274,50 (duzentos e setenta e

quatro reais e cinqüenta centavos), Lote 11 - Diversos, no valor global de R$

7.828,23 (sete mil oitocentos e vinte e oito reais e vinte e três centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual

f

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 03 de Junho de 2022.

Len Ferreira dos San os
Or adora de Despesas

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal ?tr::;..

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 FLS: __ _
Í'RH ! til

\H ·\.lf H$\! \JHH\t

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.05.10.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no

CNPJ n° 32.043.610/0001-69 classificada no(s) Lote 01 - Caneta, Lapis,

Borracha e Pincel, no valor global de R$ 18.074, 17 (dezoito mil setenta e

quatro reais e dezessete centavos), Lote 02 - Envelope e papel, no valor

global de R$ 319.288,02 (trezentos e dezenove mil duzentos e oitenta e oito

reais e dois centavos), Lote 03 - Descartáveis, no valor global de R$

18.294,17 (dezoito mil duzentos e noventa e quatro reais e dezessete

centavos), Lote 04 - Caderno e Livro, no valor global de R$ 21.659,60 (vinte e

um mil seiscentos e cinqüenta e nove reais e sessenta centavos), Lote 05 -

Expediente, no valor global de R$ 21.070,30 (vinte e um mil setenta reais e

trinta centavos), Lote 06 - Pasta e fita, no valor· global de R$ 65.599,78

(sessenta e cinco mil quinhentos e noventa e nove reais e setenta e oito

centavos), Lote 07 - Expediente, no valor global de R$ 50.560,52 (cinqüenta

mil quinhentos e sessenta reais e cinquenta e dois centavos), Lote 08 - Cola,

no valor global de R$ 7.970,68 (sete mil e novecentos e setenta reais e

sessenta e oito centavos), Lote 09 - Prendedor, no valor global de R$

13.888,47 (treze mil oitocentos e oitenta e oito reais e quarenta e sete

centavos), Lote 10 - Tinta, no valor global de R$ 1.166,20 (um mil cento e

sessenta e seis reais e vinte centavos), Lote 11 - Diversos, no valor global de

R$ 46.078,13 (quarenta e seis mil setenta e oito reais e treze centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391 .006/0001-86 FLS: ?9~

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, O de Junho de 2022.

1 ·na de Sá Roriz Miranda
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 FLS: "3 ir .3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nº

2022.05.10.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no

CNPJ n° 32.043.610/0001-69 classificada no(s) Lote 01 - Caneta, Lapis,

Borracha e Pincel, no valor global de R$ 1.523,90 (um mil quinhentos e vinte e

três reais e noventa centavos), Lote 02 - Envelope e papel, no valor global de

R$ 24.680,07 (vinte e quatro mil seiscentos e oitenta reais e sete centavos),

Lote 04 - Caderno e Livro, no valor global de R$ 2.012,35 (dois mil doze reais

e trinta e cinco centavos), Lote 05 - Expediente, no valor global de R$

1.330,00 (um mil trezentos e trinta reais), Lote 06 - Pasta e fita, no valor

global de R$ 35.927,70 (trinta e cinco mil novecentos e vinte e sete reais e

setenta centavos), Lote 07 - Expediente, no valor global de R$ 14.997,51

(quatorze mil novecentos e noventa e sete reais e cinqüenta e um centavos),

e Lote 08 - Cola, no valor global de R$ 344,00 (trezentos e quarenta e quatro

reais), Lote 09 - Prendedor, no valor global de R$ 1.237,82 (um mil duzentos e

trinta e sete reais e oitenta e dois centavos), Lote 10 - Tinta, no valor global

de R$ 208,30 (duzentos e oito reais e trinta centavos), Lote 11 - Diversos, no

valor global de R$ 13.485,70 (treze mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e

setenta centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

•

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07 .391 .006/0001-86
FLS: ? S-o

--;;;--

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 03 de Junho de 2022 .